Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO, ĐIỂU CHỈNH BỔ SUNG LẦN I
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 20/10/2025 đến ngày 24/10/2025)

I. BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH NỘI DUNG
Thứ Ba (21/10/2025)

SÁNG

1. Phòng Chính sách xã hội: Tuyên truyền phòng chống tai nạn thương
tích và xâm hại trẻ em.
- Địa điểm: phường Minh Hưng.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

Thứ Tư (22/10/2025)

SÁNG

1. Phòng Chính sách xã hội: Tuyên truyền phòng chống tai nạn thương
tích và xâm hại trẻ em.
- Địa điểm: phường Chơn Thành.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

CHIỀU

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Họp về việc thống nhất ý kiến tham
mưu UBND tỉnh đề xuất sửa đổi, bổ sung các Nghị quyết quy định mức
chuẩn trợ giúp xã hội đối với đối tượng khó khăn hưởng chính sách trợ
giúp xã hội
- Thành phần cùng dự: phòng Chính sách xã hội.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thứ Năm (23/10/2025)

SÁNG

1. Phòng Nghiệp vụ: Đánh giá GPP-GDP.
- Địa điểm: các xã, phường Bình Phước, Đồng Tâm, Tân Lợi, Bom Bo,
Nghĩa Trung.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

Thứ Sáu (24/10/2025)

SÁNG
1. Phòng Chính sách xã hội: Tuyên truyền phòng chống tai nạn thương
tích và xâm hại trẻ em.
- Địa điểm: phường Trấn Biên.

CHIỀU

1. Văn phòng: Dự Lễ khai mạc triển lãm thành tựu nông nghiệp tỉnh
Đồng Nai năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 17 giờ tại Khu trưng bày Công viên Quảng
trường tỉnh.

II. CÁC NỘI DUNG KHÁC KHÔNG THAY ĐỔI.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu VT, VP (Tâm).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-10-22T10:27:16+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-10-22T13:37:26+0700

		2025-10-22T13:37:26+0700

		2025-10-22T13:37:26+0700